אריאל אינקר יניב ריינגוורץ ברוך רוזן

עריכת לשון: רויטל אביב מתוק
עיצוב גרפי: ענת פרקו-טולדנו

סקירה זו מומנה בסיוע המוסד לביטוח לאומי

**מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל**

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

[brook@jdc.org](mailto:brook@jdc.org) | [brookdale.jdc.org.il](http://brookdale.jdc.org.il)

ירושלים | אב תשפ"ב | אוגוסט 2022

## תוכן עניינים

1 רקע
1 מטרות
1 שיטה
1 ממצאים
2 דיון
3 נספח א': דמי אבטלה לאחר גיל פרישה
5 נספח ב': קיזוזים בין קצבאות בארצות נבחרות

## רקע

הזכאות לדמי אבטלה בישראל מוגבלת לאזרחים לפני גיל פרישה. ישנם מקבלי דמי אבטלה לפני גיל פרישה שיש להם הכנסה מפנסיה, וזו מנוכה מדמי האבטלה שהם מקבלים.